
PROTOKÓŁ Z PUNKTU WKŁADANIA GOŁĘBI W 20__    ROKU 
(Załącznik do dokumentacji lotowej MP, GMP i Mistrzostwa Regionu) 

 

Okręg __________________________ Oddział ______________________ Sekcja _______________________ 

 

Lp. Miejsce wypuszczenia 

gołębi 

Data lotu Punkt wkładania 

gołębi : 

 

Oddział/Sekcja 

Ilość 

hodowc

ów 

Ilość 

gołębi 

Ilość nastawionych 

zegarównaleŜących 

do róŜnych 

hodowców 

Ilość zegarów 

do których 

konstatowano 

gołębie 

naleŜące do 

róŜnych 

hodowców 

1.         

2.         

3.         

4.         

5.         

6.         

7.         

8.         

9.         

10.        

11.        

12.        

13.        

14.        

15.        

16.        
 

UWAGA : JeŜeli hodowca nastawia więcej niŜ jeden zegar i konstatuje gołębie do więcej niŜ jednego zegara 

w tabeli naleŜy liczyć jako jeden zegar. 

 

Oddziałowa Komisja Lotowa – Komisja Wkładań : 
(dwa podpisy i pieczątka) 

 

 

 

 

 

 

 

Oddziałowa Komisja Zegarowa – Komisja Zegarowa : 
(dwa podpisy i pieczątka) 

 

 

 

 

 

          Prezes Oddziału 


